
Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1170 км

БАШКИМ - ТУРС - Тетово

Назив на линијата: Струмица - Копер / Koper (SLO)

ЕМБ: 5486653

Време на последна промена: 29.05.2017 11:45:45.940

Ново барање

Одбиено

LP548665367321145

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Копер / Koper (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Понеделник
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Копер / Koper (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Понеделник
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Љубљана / Ljubljana (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Понеделник
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Копер / Koper (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Понеделник
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Копер / Koper (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Понеделник
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Љубљана / Ljubljana (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Понеделник
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Копер / Koper (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Понеделник
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Копер / Koper (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Понеделник
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Понеделник
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Копер / Koper (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Понеделник
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Копер / Koper (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Понеделник
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Љубљана / Ljubljana (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Вторник
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Копер / Koper (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Вторник
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Копер / Koper (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Вторник
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Љубљана / Ljubljana (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Вторник
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Копер / Koper (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД



Поаѓање број 1Вторник
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Копер / Koper (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Вторник
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Љубљана / Ljubljana (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Вторник
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Копер / Koper (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Вторник
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Копер / Koper (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Вторник
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Вторник
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Копер / Koper (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Вторник
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Копер / Koper (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Вторник
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Љубљана / Ljubljana (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Среда
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Копер / Koper (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Среда
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Копер / Koper (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Среда
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Љубљана / Ljubljana (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Среда
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Копер / Koper (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Среда
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Копер / Koper (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Среда
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Љубљана / Ljubljana (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Среда
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Копер / Koper (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Среда
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Копер / Koper (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Среда
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Среда
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Копер / Koper (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Среда
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Копер / Koper (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Среда
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Љубљана / Ljubljana (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Четврток
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Копер / Koper (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Четврток
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Копер / Koper (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Четврток
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Љубљана / Ljubljana (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Четврток
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Копер / Koper (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Четврток
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Копер / Koper (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД



Поаѓање број 1Четврток
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Љубљана / Ljubljana (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Четврток
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Копер / Koper (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Четврток
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Копер / Koper (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Четврток
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Четврток
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Копер / Koper (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Четврток
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Копер / Koper (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Четврток
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Љубљана / Ljubljana (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Петок
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Копер / Koper (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Петок
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Копер / Koper (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Петок
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Љубљана / Ljubljana (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Петок
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Копер / Koper (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Петок
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Копер / Koper (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Петок
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Љубљана / Ljubljana (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Петок
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Копер / Koper (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Петок
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Копер / Koper (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Петок
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Петок
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Копер / Koper (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Петок
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Копер / Koper (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Петок
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Љубљана / Ljubljana (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Копер / Koper (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Копер / Koper (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Љубљана / Ljubljana (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Копер / Koper (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Копер / Koper (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Љубљана / Ljubljana (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД



Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Копер / Koper (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Копер / Koper (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Копер / Koper (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Копер / Koper (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Љубљана / Ljubljana (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Недела
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Копер / Koper (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Недела
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Копер / Koper (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Недела
29.05.2017
09:05:05.847

15:0015:13Љубљана / Ljubljana (SLO)Велес
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Недела
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Копер / Koper (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Недела
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Копер / Koper (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Недела
29.05.2017
09:05:05.847

13:0013:11Љубљана / Ljubljana (SLO)Радовиш
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Недела
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Копер / Koper (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Недела
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Копер / Koper (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Недела
29.05.2017
09:05:05.847

12:0012:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струмица
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Недела
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Копер / Koper (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Недела
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Копер / Koper (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Недела
29.05.2017
09:05:05.847

14:0014:30Љубљана / Ljubljana (SLO)Штип
Струмица - Копер / Koper
(SLO)

ХИСАРИ-ГД



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2507 км

БИСЕР ПРОМ - Скопје

Назив на линијата: Тетово - Rostock

ЕМБ: 4314310

Време на последна промена: 29.05.2017 14:39:39.167

Ново барање

Делумно одобрено

LP431431066531439

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:03:41.773

08:1509:00Брунсвик / Brunswick (D)КумановоТетово - брунсвикИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:03:41.773

08:1509:00Магдебург / Magdeburg (D)КумановоТетово - брунсвикИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:03:41.773

07:1508:00Брунсвик / Brunswick (D)СкопјеТетово - брунсвикИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:03:41.773

07:1508:00Магдебург / Magdeburg (D)СкопјеТетово - брунсвикИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:03:41.773

06:0007:00Брунсвик / Brunswick (D)ТетовоТетово - брунсвикИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
29.05.2017
09:03:41.773

06:0007:00Магдебург / Magdeburg (D)ТетовоТетово - брунсвикИДО ТОУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2600 км

БИСЕР ПРОМ - Скопје

Назив на линијата: Гевгелија - Rostock

ЕМБ: 4314310

Време на последна промена: 29.05.2017 15:06:24.360

Ново барање

Одбиено

LP431431066531506

    Апликацијата за Возниот ред е неуредна.



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.

Растојание: 320 км

ДОРА-ТУРИСТ - Куманово

Назив на линијата: Куманово - каваја

ЕМБ: 7025416

Време на последна промена: 29.05.2017 11:06:47.243

Ново барање

Одбиено

LP702541675881106

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.

Растојание: 370 км

ДОРА-ТУРИСТ - Куманово

Назив на линијата: Куманово - каваја АЛ

ЕМБ: 7025416

Време на последна промена: 29.05.2017 11:42:36.460

Ново барање

Одбиено

LP702541675881142

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1800 км

ДУРМО ТУРС  - Гостивар

Назив на линијата: Струга - Милано

ЕМБ: 4471580

Време на последна промена: 29.05.2017 09:11:30.090

Барање за промена

Одбиено

LP447158066450911

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 1990 км

ДУРМО ТУРС  - Гостивар

Назив на линијата: Струга - olten

ЕМБ: 4471580

Време на последна промена: 29.05.2017 09:40:52.053

Ново барање

Делумно одобрено

LP447158066450940

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда15:1511:10Олтен / Olten (CH)КумановоСтруга - Олтен / Olten (CH)ЉОНИ ТУРС

Поаѓање број 1Среда14:3010:25Олтен / Olten (CH)СкопјеСтруга - Олтен / Olten (CH)ЉОНИ ТУРС

Поаѓање број 1Среда11:0007:00Олтен / Olten (CH)СтругаСтруга - Олтен / Olten (CH)ЉОНИ ТУРС

Поаѓање број 1Среда13:0008:20Сарганс / Sargans (CH)ГостиварГостивар - ОнексСОЛО РЕИСЕН

Поаѓање број 1Среда15:1510:00Сарганс / Sargans (CH)КумановоГостивар - ОнексСОЛО РЕИСЕН

Поаѓање број 1Среда13:0018:30Олтен / Olten (CH)ГостиварСтруга - ОлтенШАРР РЕИСЕН

Поаѓање број 1Среда12:0017:30Олтен / Olten (CH)КичевоСтруга - ОлтенШАРР РЕИСЕН

Поаѓање број 1Среда15:1521:00Олтен / Olten (CH)КумановоСтруга - ОлтенШАРР РЕИСЕН

Поаѓање број 1Среда11:0016:30Олтен / Olten (CH)СтругаСтруга - ОлтенШАРР РЕИСЕН

Поаѓање број 1Сабота15:1511:10Олтен / Olten (CH)КумановоСтруга - Олтен / Olten (CH)ЉОНИ ТУРС

Поаѓање број 1Сабота14:3010:25Олтен / Olten (CH)СкопјеСтруга - Олтен / Olten (CH)ЉОНИ ТУРС

Поаѓање број 1Сабота11:0007:00Олтен / Olten (CH)СтругаСтруга - Олтен / Olten (CH)ЉОНИ ТУРС

Поаѓање број 1Сабота13:0008:20Сарганс / Sargans (CH)ГостиварГостивар - ОнексСОЛО РЕИСЕН

Поаѓање број 1Сабота15:1510:00Сарганс / Sargans (CH)КумановоГостивар - ОнексСОЛО РЕИСЕН

Поаѓање број 1Сабота13:0018:00Сарганс / Sargans (CH)ГостиварСтруга - ГентходСОЛО РЕИСЕН

Поаѓање број 1Сабота12:0017:00Сарганс / Sargans (CH)КичевоСтруга - ГентходСОЛО РЕИСЕН

Поаѓање број 1Сабота15:1520:30Сарганс / Sargans (CH)КумановоСтруга - ГентходСОЛО РЕИСЕН

Поаѓање број 1Сабота14:3019:30Сарганс / Sargans (CH)СкопјеСтруга - ГентходСОЛО РЕИСЕН

Поаѓање број 1Сабота11:0016:00Сарганс / Sargans (CH)СтругаСтруга - ГентходСОЛО РЕИСЕН

Поаѓање број 1Сабота13:3018:30Сарганс / Sargans (CH)ТетовоСтруга - ГентходСОЛО РЕИСЕН

Поаѓање број 1Сабота13:0018:30Олтен / Olten (CH)ГостиварСтруга - ОлтенШАРР РЕИСЕН

Поаѓање број 1Сабота12:0017:30Олтен / Olten (CH)КичевоСтруга - ОлтенШАРР РЕИСЕН

Поаѓање број 1Сабота15:1521:00Олтен / Olten (CH)КумановоСтруга - ОлтенШАРР РЕИСЕН

Поаѓање број 1Сабота11:0016:30Олтен / Olten (CH)СтругаСтруга - ОлтенШАРР РЕИСЕН



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1800 км

ДУРМО ТУРС  - Гостивар

Назив на линијата: Струга - Милано / Milano (I)

ЕМБ: 4471580

Време на последна промена: 29.05.2017 10:07:11.590

Ново барање

Одбиено

LP447158066451007

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1491 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Битола - Салзбург / Salzburg (А)

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 29.05.2017 09:14:23.210

Ново барање

Одбиено

LP443737366900914

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1400 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Велес - Салзбург / Salzburg (А)

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 29.05.2017 09:09:39.653

Ново барање

Одбиено

LP443737366900909

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1580 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Струга - Мондсее

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 29.05.2017 09:47:46.490

Ново барање

Одбиено

LP443737366900947

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1590 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 29.05.2017 09:19:50.153

Ново барање

Одбиено

LP443737366900919

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1565 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 29.05.2017 09:21:08.327

Ново барање

Одбиено

LP443737366900921

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2480 км

ЛИМ БУС - Брвеница

Назив на линијата: Прилеп - Brussel

ЕМБ: 6836640

Време на последна промена: 29.05.2017 12:58:15.143

Ново барање

Одбиено

LP683664073131258

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1790 км

НАСИР ТУРИЗАМ - Гостивар

Назив на линијата: Охрид - Берлин / Berlin (D)

ЕМБ: 4128923

Време на последна промена: 29.05.2017 09:04:39.793

Ново барање

Одбиено

LP412892367610904

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1795 км

НАСИР ТУРИЗАМ - Гостивар

Назив на линијата: Радовиш - Берлин / Berlin (D)

ЕМБ: 4128923

Време на последна промена: 29.05.2017 09:05:50.183

Ново барање

Одбиено

LP412892367610905

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 777 км

РУЛЕ ТУРС - Скопје

Назив на линијата: Скопје - Атина

ЕМБ: 4376617

Време на последна промена: 29.05.2017 09:16:10.160

Ново барање

Одбиено

LP437661766490916

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник21:0019:00Солун / Solun (GR)ВелесСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Понеделник22:2020:55Солун / Solun (GR)ГевгелијаСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Понеделник21:4520:00Солун / Solun (GR)НеготиноСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Понеделник20:0018:00Солун / Solun (GR)СкопјеСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Вторник21:0019:00Солун / Solun (GR)ВелесСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Вторник22:2020:55Солун / Solun (GR)ГевгелијаСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Вторник21:4520:00Солун / Solun (GR)НеготиноСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Вторник20:0018:00Солун / Solun (GR)СкопјеСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Среда21:0019:00Солун / Solun (GR)ВелесСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Среда22:2020:55Солун / Solun (GR)ГевгелијаСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Среда21:4520:00Солун / Solun (GR)НеготиноСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Среда20:0018:00Солун / Solun (GR)СкопјеСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Четврток21:0019:00Солун / Solun (GR)ВелесСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Четврток22:2020:55Солун / Solun (GR)ГевгелијаСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Четврток21:4520:00Солун / Solun (GR)НеготиноСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Четврток20:0018:00Солун / Solun (GR)СкопјеСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Петок21:0019:00Солун / Solun (GR)ВелесСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД



Поаѓање број 1Петок22:2020:55Солун / Solun (GR)ГевгелијаСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Петок21:4520:00Солун / Solun (GR)НеготиноСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Петок20:0018:00Солун / Solun (GR)СкопјеСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Сабота21:0019:00Солун / Solun (GR)ВелесСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Сабота22:2020:55Солун / Solun (GR)ГевгелијаСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Сабота21:4520:00Солун / Solun (GR)НеготиноСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Сабота20:0018:00Солун / Solun (GR)СкопјеСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Недела21:0019:00Солун / Solun (GR)ВелесСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Недела22:2020:55Солун / Solun (GR)ГевгелијаСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Недела21:4520:00Солун / Solun (GR)НеготиноСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Недела20:0018:00Солун / Solun (GR)СкопјеСкопје-Солун
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2280 км

ФЕРТ - АТОМИК - Јегуновце

Назив на линијата: Тетово - Путгарден

ЕМБ: 4497937

Време на последна промена: 29.05.2017 14:49:43.763

Ново барање

Делумно одобрено

LP449793768771449

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
29.05.2017
14:39:39.167

09:0008:15Лубек / Lubeck (D)КумановоТетово - RostockБИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 1Среда
29.05.2017
14:39:39.167

08:0007:15Лубек / Lubeck (D)СкопјеТетово - RostockБИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 1Среда
29.05.2017
14:39:39.167

07:0006:00Лубек / Lubeck (D)ТетовоТетово - RostockБИСЕР ПРОМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2250 км

ФЕРТ - АТОМИК - Јегуновце

Назив на линијата: Тетово - Puttgarden

ЕМБ: 4497937

Време на последна промена: 29.05.2017 11:11:01.853

Ново барање

Одбиено

LP449793768771111

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда08:3007:40Берлин / Berlin (D)КумановоТетово-Берлин
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Среда07:4506:40Берлин / Berlin (D)СкопјеТетово-Берлин
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Среда07:0005:40Берлин / Berlin (D)ТетовоТетово-Берлин
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Среда08:3004:40Берлин / Berlin (D)КумановоОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда08:3011:40Берлин / Berlin (D)КумановоОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда08:3011:40Хамбург / Hamburg (D)КумановоОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда08:3004:40Хамбург / Hamburg (D)КумановоОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда07:4503:40Берлин / Berlin (D)СкопјеОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда07:4510:40Берлин / Berlin (D)СкопјеОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда07:4510:40Хамбург / Hamburg (D)СкопјеОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда07:4503:40Хамбург / Hamburg (D)СкопјеОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда07:0009:40Берлин / Berlin (D)ТетовоОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда07:0002:40Берлин / Berlin (D)ТетовоОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда07:0002:40Хамбург / Hamburg (D)ТетовоОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда07:0009:40Хамбург / Hamburg (D)ТетовоОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота08:3007:40Берлин / Berlin (D)КумановоТетово-Берлин
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Сабота07:4506:40Берлин / Berlin (D)СкопјеТетово-Берлин
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Сабота07:0005:40Берлин / Berlin (D)ТетовоТетово-Берлин
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Сабота07:4513:40Берлин / Berlin (D)СкопјеГостивар - Берлин / Berlin (D)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота07:0012:40Берлин / Berlin (D)ТетовоГостивар - Берлин / Berlin (D)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота08:3004:40Берлин / Berlin (D)КумановоОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота08:3011:40Берлин / Berlin (D)КумановоОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ



Поаѓање број 1Сабота08:3011:40Хамбург / Hamburg (D)КумановоОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота08:3004:40Хамбург / Hamburg (D)КумановоОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота07:4510:40Берлин / Berlin (D)СкопјеОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота07:4503:40Берлин / Berlin (D)СкопјеОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота07:4503:40Хамбург / Hamburg (D)СкопјеОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота07:4510:40Хамбург / Hamburg (D)СкопјеОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота07:0002:40Берлин / Berlin (D)ТетовоОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота07:0009:40Берлин / Berlin (D)ТетовоОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота07:0009:40Хамбург / Hamburg (D)ТетовоОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота07:0002:40Хамбург / Hamburg (D)ТетовоОхрид-ХамбургНАСИР ТУРИЗАМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.

Растојание: 450 км

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ - Куманово

Назив на линијата: Куманово - Леже / Lezhe (AL)

ЕМБ: 4383290

Време на последна промена: 29.05.2017 09:37:19.093

Ново барање

Одбиено

LP438329067050937

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1350 км

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ - Куманово

Назив на линијата: Тетово - Велс

ЕМБ: 4383290

Време на последна промена: 29.05.2017 09:29:04.080

Ново барање

Одбиено

LP438329067050929

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1565 км

ХИСАРИ-ГД - Дебар

Назив на линијата: Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ЕМБ: 6032834

Време на последна промена: 29.05.2017 09:17:16.797

Ново барање

Одбиено

LP603283466650917

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1565 км

ХИСАРИ-ГД - Дебар

Назив на линијата: Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ЕМБ: 6032834

Време на последна промена: 29.05.2017 09:21:20.353

Ново барање

Одбиено

LP603283466650921

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови


